
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

VE VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM 

 

VČ. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

k zakázce na dodávky s názvem: 

 

„Robotizace pytlování mouky“ 
 
 
 
 

zadávané ve výběrovém řízení v souladu s Pokyny pro zadávací řízení na dodavatele Programu rozvoje 

venkova, v rámci Operace 4.2.1 Zpracování a uvádění na trh zemědělských produktů, záměr „b“ 

zpracovatelské podniky. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mlýn Kojetín, spol. s r.o. 
IČ : 43541399 
Sídlo: Mlýnská 280, 752 01 Kojetín 



OZNÁMENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ A ZADÁVACÍ PODMÍNKY 
 
1. Zadavatel: 
Název: Mlýn Kojetín, spol. s r.o. 
IČ : 43541399 
Sídlo: Mlýnská 280, 752 01 Kojetín 
 
2. Název zakázky: „Robotizace pytlování mouky“  
 
3. Druh zakázky: dodávka s montáží a uvedením do provozu 
 
4. Lhůta pro podání nabídky: 
datum : 20.12.2019,  hodina: 11,00 hodin 
Nabídky mohou uchazeči doručit osobně nebo doporučenou poštou na adresu Mlýnská 280, 752 
01 Kojetín, a to v řádně uzavřené obálce označené nápisem  „Robotizace pytlování 
mouky“ – NEOTEVÍRAT. 
Otevírání obálek se uskuteční dne 20.12.2019 ve 13 hodin na adrese Mlýnská 280, 752 01 
Kojetín. 
Otevírání obálek se má právo zúčastnit vždy jeden zástupce těch uchazečů, jejichž nabídky 
byly řádně doručeny do konce lhůty pro podání nabídek. 
 
5. Místo pro podání nabídky: adresa, místnost: 
Adresa : Mlýnská 280, 752 01 Kojetín  
Místnost : kancelář ředitele a jednatele společnosti 
 
6. Předmět zakázky: 
specifikace předmětu – Robotizace pytlování mouky – pytlování mouky do ventilových 
papírových pytlů uzavřených, volitelná hmotnost 15 kg, 25 kg, 40 kg, výkon minimálně 
250 pytlů za hodinu při pytlování hladké pšeničné mouky a hmotnosti pytle 25 kg, s 
ultrazvukovým lepením, ink-jet popisovačem a automatickým ukládáním na paletu – 
CPV 42921300-1 - podrobněji uvedeno v příloze č.3.3. technická specifikace 

 
7. Hodnotící kritérium: Ekonomická výhodnost nabídky 
Dílčí hodnotící kritéria: (v případě základního hodnotícího kritéria ekonomické 
vhodnosti) 
1. nabídková cena – váha 60% 
2. rychlost servisu v hodinách  – váha 20% 
3. záruční lhůta v měsících – váha 20%   
 
7.1 Způsob hodnocení dílčích hodnotících kritérií: (v případě základního hodnotícího 
kritéria ekonomické vhodnosti nabídky) 
1. nabídková cena – váha 60% - čím nižší cena, tím více bodů 
2. rychlost servisu v hodinách – váha 20% - čím méně hodin, tím více bodů 
3. záruční lhůta v měsících - váha 20% - čím delší záruka tím více bodů  
 
8. Způsob jednání s uchazeči:  
Prohlídka umístění strojů je možná v termínu od 20.11.2019 do 19.11.2019 – v pracovních 
dnech a po telefonickém ujednání. 
 
9. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky: 
Zadavatel vylučuje podání nabídky elektronickým způsobem. 
Uchazeč předloží nabídku v listinné podobě, v požadovaném rozsahu a členění, v souladu 
s podmínkami uvedenými v tomto zadání, v jednom vyhotovení. 
Nabídka bude předložena v českém jazyce.



Uchazeč je povinen podepsat následující dokumenty, které budou tvořit jejich nabídky: 
- Titulní list nabídky 
- Návrh kupní smlouvy na plnění zakázky dle přiloženého vzoru – příloha č.1, ve 
kterém doplní pouze nabídkovou cenu a údaje o záruce a servisu. Ostatní text 
smlouvy je neměnný. 
- Technickou specifikaci předmětu nabídky dle přílohy č.3.. 
- Veškerá prohlášení uchazeče dle přílohy č.2 a 2.1. 
- Prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů formou výpisu z obchodního 
rejstříku pokud je v něm zapsán nebo navíc živnostenského oprávnění. 
- Další požadavky se řídí zadávacími podmínkami uvedené v tomto oznámení a 
zadání. 
 
10. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny: 
Uvedení ceny za dodávku a montáž včetně uvedení do provozu s výkonovou zkouškou. Ceny musí 
být uvedeny v Kč nebo v Eurech + v Kč s uvedením přepočítacího kurzu. 
 
11. Doba a místo plnění zakázky: 
místo, kde má být zakázka plněna: Mlýnská 280, 752 01 Kojetín, 
předpokládaná doba plnění : prosinec 2020 
 
12. Požadavky na varianty nabídek: (pokud zadavatel připouští podání variantních 
nabídek) - varianty se nepřipouští. 
 
13. Poskytování dodatečných informací: Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat 
písemně dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Písemná žádost musí být 
zadavateli doručena nejpozději 6 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 
 
14. Požadavky na prokázání kvalifikace: 
Čestné prohlášení dle přiloženého vzoru 
 
15. Požadavky na specifikaci případných subdodavatelů:  uvedení 
případných subdodavatelů, jejich identifikačních údajů a věcné vymezení plnění 
dodaného jejich prostřednictvím 
 
16. Práva zadavatele: 
Zadavatel si vyhrazuje právo změnit, nebo zrušit toto zadávací řízení v souladu se zněním 
zákona. 
Zadavatel si vyhrazuje právo vyřadit nabídky: obsahově nekompletní vzhledem k zadávací 
dokumentaci, nesplňující požadavky a podmínky podle zadávacích podmínek. 
Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet podané nabídky. 
 
17. Přílohy zadávacích podmínek: 
 
- vzor kupní smlouvy 
- vzor Čestného prohlášení 
- vzor titulního listu nabídky 
- technická specifikace předmětu zakázky 
 
V Kojetíně dne 12.11.2019

 


